
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22  lutego  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 22 533,00

75011 0,00 12 297,00

0,00 12 297,00

75056 0,00 10 236,00

0,00 10 236,00

758 0,00 29 006,00

75801 0,00 29 006,00

0,00 29 006,00

852 -1 080,00 64 824,00

85202 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

85203 -30,00 18 497,00

0,00 18 497,00

-30,00 0,00

85213 0,00 249,00

0,00 249,00

85214 -920,00 0,00

-920,00 0,00

85216 -130,00 0,00

-130,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 23/2021 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 22 lutego  2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 r. po stronie dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

247 316,00 247 186,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

46 804,00 45 884,00

Zasiłki stałe 248 516,00 248 386,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

22 751,00 23 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
46 804,00 45 884,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

275,00 245,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

22 751,00 23 000,00

Ośrodki wsparcia 847 275,00 865 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00 859 697,00

Domy pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 562 572,00 5 591 578,00

Pomoc społeczna 1 310 250,00 1 373 994,00

Różne rozliczenia 10 335 270,00 10 364 276,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 562 572,00 5 591 578,00

Spis powszechny i inne 0,00 10 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 236,00

Urzędy wojewódzkie 83 338,45 95 635,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

83 337,00 95 634,00

bieżące

Administracja publiczna 90 638,45 113 171,45

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



85219 0,00 3 169,00

0,00 3 169,00

85228 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

85230 0,00 12 909,00

0,00 12 909,00

855 -245 933,00 8 475,00

85501 -68 800,00 0,00

-68 800,00 0,00

85502 -177 133,00 40,00

-177 133,00 0,00

0,00 40,00

85503 0,00 84,00

0,00 84,00

85504 0,00 2 480,00

0,00 2 480,00

85513 0,00 5 871,00

0,00 5 871,00

razem: -247 013,00 124 838,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-247 013,00 124 838,00

0,00 0,00 146 226,00

majątkowe 4 076 511,00 4 076 511,00

Ogółem: 38 521 445,34 38 399 270,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 226,00 146 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42 678,00 48 549,00

bieżące 34 444 934,34 34 322 759,34

224 130,00 226 610,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

42 678,00 48 549,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 84,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

224 130,00 226 610,00

Wspieranie rodziny

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

19 480,00 19 520,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 901 357,00 2 724 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 873 027,00 2 695 894,00

Świadczenie wychowawcze 6 460 303,00 6 391 503,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 451 553,00 6 382 753,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

53 769,00 66 678,00

Rodzina 9 628 468,00 9 391 010,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 769,00 66 678,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 935,00 5 104,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 91 135,00 94 304,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 615 157,61   3 615 157,61   3 442 157,61   2 310 641,95   1 131 515,66   0,00   173 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 543,00   22 543,00   12 873,00   12 297,00   576,00   0,00   9 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 637 700,61   3 637 700,61   3 455 030,61   2 322 938,95   1 132 091,66   0,00   182 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 337,00   83 337,00   83 337,00   62 922,00   20 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 297,00   12 297,00   12 297,00   12 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 634,00   95 634,00   95 634,00   75 219,00   20 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 121 980,27   3 121 980,27   3 113 980,27   2 157 005,00   956 975,27   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 121 990,27   3 121 990,27   3 113 990,27   2 157 005,00   956 985,27   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 236,00   10 236,00   566,00   0,00   566,00   0,00   9 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 236,00   10 236,00   566,00   0,00   566,00   0,00   9 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 246,80   481 246,80   251 246,80   65 046,80   186 200,00   200 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   zwiększenie 0,00   

0,00   

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75056
Spis powszechny i 

inne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 r. po stronie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 23/2021 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 lutego 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



491 246,80   491 246,80   261 246,80   65 046,80   196 200,00   200 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 355,00   148 355,00   143 355,00   0,00   143 355,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 355,00   138 355,00   133 355,00   0,00   133 355,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 355,00   143 355,00   143 355,00   0,00   143 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 355,00   133 355,00   133 355,00   0,00   133 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 552 091,27   10 552 091,27   9 359 462,95   7 320 758,67   2 038 704,28   888 300,00   304 328,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 006,00   29 006,00   29 006,00   29 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 581 097,27   10 581 097,27   9 388 468,95   7 349 764,67   2 038 704,28   888 300,00   304 328,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 424 785,87   6 424 785,87   5 786 966,19   4 944 661,42   842 304,77   400 000,00   237 819,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 006,00   29 006,00   29 006,00   29 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 453 791,87   6 453 791,87   5 815 972,19   4 973 667,42   842 304,77   400 000,00   237 819,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 625 482,85   2 625 482,85   2 057 751,85   1 282 870,28   774 881,57   0,00   567 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 102,35   -3 102,35   -2 052,35   0,00   -2 052,35   0,00   -1 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 876,35   66 876,35   50 874,91   28 097,00   22 777,91   0,00   16 001,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 689 256,85   2 689 256,85   2 106 574,41   1 310 967,28   795 607,13   0,00   582 682,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

372 132,00   372 132,00   372 132,00   0,00   372 132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202
Domy pomocy 

społecznej

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75421
Zarządzanie 

kryzysowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   



387 132,00   387 132,00   387 132,00   0,00   387 132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

841 200,00   841 200,00   837 100,00   607 960,00   229 140,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-552,35   -552,35   -552,35   0,00   -552,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 049,35   19 049,35   19 049,35   13 097,00   5 952,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

859 697,00   859 697,00   855 597,00   621 057,00   234 540,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 751,00   22 751,00   22 751,00   0,00   22 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249,00   249,00   249,00   0,00   249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 000,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-920,00   -920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 080,00   184 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 316,00   247 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   247 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-130,00   -130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 186,00   247 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   247 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

638 357,47   638 357,47   629 922,47   523 986,88   105 935,59   0,00   8 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 669,00   4 669,00   1 576,56   0,00   1 576,56   0,00   3 092,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

641 526,47   641 526,47   629 999,03   523 986,88   106 012,15   0,00   11 527,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 106,38   167 106,38   165 746,38   150 923,40   14 822,98   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 106,38   182 106,38   180 746,38   165 923,40   14 822,98   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 600,00   97 600,00   27 600,00   0,00   27 600,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 909,00   12 909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej po zmianach 0,00   

0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie



110 509,00   110 509,00   27 600,00   0,00   27 600,00   0,00   82 909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 857 916,11   9 857 916,11   639 050,83   398 307,78   240 743,05   0,00   9 218 865,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-408 529,00   -408 529,00   -168 060,00   -5 464,00   -162 596,00   0,00   -240 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 031,00   171 031,00   168 631,00   164,00   168 467,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 620 418,11   9 620 418,11   639 621,83   393 007,78   246 614,05   0,00   8 980 796,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 457 553,00   6 457 553,00   60 838,00   49 416,86   11 421,14   0,00   6 396 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-68 800,00   -68 800,00   -584,00   -584,00   0,00   0,00   -68 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 388 753,00   6 388 753,00   60 254,00   48 832,86   11 421,14   0,00   6 328 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 878 027,00   2 878 027,00   274 076,72   263 276,20   10 800,52   0,00   2 603 950,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-177 133,00   -177 133,00   -4 880,00   -4 880,00   0,00   0,00   -172 253,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700 894,00   2 700 894,00   269 196,72   258 396,20   10 800,52   0,00   2 431 697,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317 062,11   317 062,11   98 862,11   85 614,72   13 247,39   0,00   218 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 480,00   2 480,00   80,00   80,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

319 542,11   319 542,11   98 942,11   85 694,72   13 247,39   0,00   220 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 596,00   162 596,00   162 596,00   0,00   162 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-162 596,00   -162 596,00   -162 596,00   0,00   -162 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 596,00   162 596,00   162 596,00   0,00   162 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 596,00   162 596,00   162 596,00   0,00   162 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 678,00   42 678,00   42 678,00   0,00   42 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 871,00   5 871,00   5 871,00   0,00   5 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   



48 549,00   48 549,00   48 549,00   0,00   48 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 237 102,40   2 217 102,40   2 215 402,40   127 900,00   2 087 502,40   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 237 102,40   2 217 102,40   2 215 402,40   127 900,00   2 087 502,40   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

352 000,00   352 000,00   350 300,00   127 900,00   222 400,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

352 000,00   352 000,00   350 300,00   127 900,00   222 400,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 650 336,34   34 014 232,34   21 655 254,38   13 183 185,60   8 472 068,78   1 855 300,00   10 362 677,96   0,00   0,00   141 000,00   4 636 104,00   4 636 104,00   0,00   0,00   

-421 831,35   -421 831,35   -180 312,35   -5 464,00   -174 848,35   0,00   -241 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 656,35   299 656,35   271 584,91   69 564,00   202 020,91   0,00   28 071,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 528 161,34   33 892 057,34   21 746 526,94   13 247 285,60   8 499 241,34   1 855 300,00   10 149 230,40   0,00   0,00   141 000,00   4 636 104,00   4 636 104,00   0,00   0,00   

przed zmianą 506 556,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 506 556,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00   


